
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2012. gada 03. oktobrī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD212415AG0010 

 
RĪGAS DOME  

 

Reģistrācijas Nr.LV90000064250, Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800,  

fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

02.10.2012.                                        Nr.5340 

                          (prot. Nr.91, 5.§) 

 

 

Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām   

Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs 

 

 
Grozījumi ar:  RD 24.09.2013. lēmumu Nr.173 (pielikumā); 

 RD 04.11.2014. lēmumu Nr.1724 (pielikumā); 

RD 25.08.2015. lēmumu Nr.2900 (pielikumā); 

RD 30.08.2016. lēmumu Nr.4120 (pielikumā); 

RD 12.09.2017. lēmumu Nr.175 (pielikumā); 

RD 23.05.2018. lēmumu Nr.1203 (pielikumā); 

RD 10.07.2019. lēmumu Nr.2440 (pielikumā) 

 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 12.panta 2.
1
daļu, ņemot vērā Rīgas domes 

17.12.2009. nolikuma Nr.36 „Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

nolikums” 7.punktu un Rīgas domes 02.10.2012. saistošo noteikumu Nr.188 „Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei 

Rīgas pilsētas pašvaldības  izglītības iestādēs” 3.punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Noteikt līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām 

Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs un tā aprēķināšanas kārtību saskaņā ar 

pielikumu. 

 

2. Līdzfinansējuma maksas apmērs tiek aprēķināts, ņemot vērā profesionālās ievirzes 

izglītības programmu īstenošanai piešķirtās mērķdotācijas no valsts vai pašvaldības budžeta 

pedagogu darba algām un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām.     

Līdzfinansējums ietver mācību līdzekļu izmaksas, saimnieciskos izdevumus un citus 

nepieciešamos izdevumus, kā arī pedagogu darba algas un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas.  

 

3. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam informāciju par 

līdzfinansējuma apmēru  profesionālās ievirzes izglītības programmām Rīgas pilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs un tā aprēķināšanas kārtību publicēt Rīgas pilsētas 



 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2012. gada 03. oktobrī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD212415AG0010 

2 

pašvaldības interneta portālā www.riga.lv un Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta interneta vietnē www.iksd.riga.lv. 

 

4. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta  departaments ir atbildīgs par lēmuma 

izpildi. 

 

5. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

5.1. Rīgas domes 26.08.2003. lēmumu Nr.2520 „Par mācību maksu Rīgas mūzikas 

un mākslas skolās” (ar grozījumu, kas izdarīts ar Rīgas domes 16.06.2009. lēmumu 

Nr.5425); 

5.2. Rīgas domes 12.06.2007. lēmumu Nr.2514 „Par Rīgas domes Kultūras 

departamenta pakļautībā esošo mūzikas un mākslas skolu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem”; 

5.3. Rīgas domes 20.04.2010. lēmuma Nr.1284 „Par Rīgas domes Izglītības, kultūras 

un sporta departamenta padotībā esošo profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu 

maksas pakalpojumiem” 1.2.apakšpunktu. 

 

6. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 01.11.2012. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                N.Ušakovs 

 

 

Smirnova 67043691 


